АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.09.2019

№ 265
	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Рождественского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Приложением.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию.
3. Контроль возложить на заместителя главы администрации Агафонова С. В.
И. О. главы администрации                                                            С.В.Агафонов

Исп. Агафонов С. В.

  8(81371) 62-382

Приложение
к постановлению администрации

МО Рождественского сельского поселения
от 23.09.2019 г. № 265
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	п/п
	Данные о нахождении мест накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственниках мест накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Тип покрытия
	Площадь, м2
	Количество контейнеров
	Объем контейнера м3

	наименование
	ОГРН/ИНН
	адрес

	1
	Лен. обл., Гатчинский р-н, с. Рождествено, ул. Комсомольская, д. 1
	59.328545, 29.945344
	Асфальт

	10
	1
	8
	Администрация Рождественского сельского поселения
	1064705001052
4705031157
	Ленинградская обл., Гатчинский р-н, с. Рождествено, Большой пр-т, д. 5
	совместное

	2
	Лен. обл., Гатчинский р-н, с. Рождествено, ул. Терещенко, д. 2
	59.326322, 29.945712
	Асфальт

	10
	1
	8
	Администрация Рождественского сельского поселения
	1064705001052
4705031157
	Ленинградская обл., Гатчинский р-н, с. Рождествено, Большой пр-т, д. 5
	совместное

	3
	Лен. обл., Гатчинский р-н, д. Батово, д. 3
	59.318863, 29.899233
	Асфальт

	20
	3
	8
	Администрация Рождественского сельского поселения
	1064705001052
4705031157
	Ленинградская обл., Гатчинский р-н, с. Рождествено, Большой пр-т, д. 5
	совместное

	4
	Лен. обл., Гатчинский р-н, с. Рождествено, ул. ГЭС, д. 8
	59.327086, 29.930074

	Бетонное

	5
	1
	2
	Администрация Рождественского сельского поселения
	1064705001052
4705031157
	Ленинградская обл., Гатчинский р-н, с. Рождествено, Большой пр-т, д. 5
	совместное

	5
	Лен. обл., Гатчинский р-н, с. Рождествено, ул. Болотная, д. 12
	59.323112, 29.952343
	Бетонное
	5
	1
	2
	Администрация Рождественского сельского поселения
	1064705001052
4705031157
	Ленинградская обл., Гатчинский р-н, с. Рождествено, Большой пр-т, д. 5
	Совместное

	6
	Лен. обл., Гатчинский р-н, с. Рождествено, ул. Болотная, д. 14
	59.322450, 29.953139
	Бетонное
	5
	1
	2
	Администрация Рождественского сельского поселения
	1064705001052
4705031157
	Ленинградская обл., Гатчинский р-н, с. Рождествено, Большой пр-т, д. 5
	Совместное

	7
	Лен. обл., Гатчинский р-н, д. Замостье, въезд
	59.348558, 29.927807
	Бетонное
	5
	1
	8
	Администрация Рождественского сельского поселения
	1064705001052
4705031157
	Ленинградская обл., Гатчинский р-н, с. Рождествено, Большой пр-т, д. 5
	Совместное